
Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 42 %

- 00 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD252r
BĚŽNÁ CENA

 69 90

 55 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90 - 42 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 48 %
 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,90 - 14 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 24 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90 - 17 %

1 role za 6,99 KčBožkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 257,80 Kč 
▼ 128,90 Kč ▼ 

Ne
jni

žší
 ce

na
 za

 po
sle

dn
ích

 30
 dn

í u
 ná

s. 

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 je
jich

ž c
en

a b
yla

 ne
jni

žší
 ve

 sr
ov

ná
ní 

s c
en

ou
 uv

ed
en

ou
 v 

let
ác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 dn

i ti
sku

 le
ták

u 5
. 9

. 2
02

4.
Ne

lze
 ga

ran
tov

at,
 že

 ce
na

 pr
od

uk
tů 

oz
na

če
ný

ch
 v 

let
ák

u 
NE

PO
RA

ZIT
EL

NÉ
 zů

sta
ne

 ne
jni

žší
 po

 ce
lou

 do
bu

 pl
atn

os
ti l

etá
ku

. V
íce

 in
for

ma
cí n

a s
tra

ně
 19

.

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 10,90 Kč

Vepřová pečeně bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Král Sýrů Hermelín
• 2× 120 g 
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace /  
23,30 Kč Aplikace

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí  
• 1 role = 7,99 Kč  
bez Aplikace

Davidoff
• instantní káva • 100 g
▼ 109,90 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Nutella
• 350 g • 100 g = 19,98 Kč

Solicello 
Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l 
= 106,54 Kč bez Aplikace / 
93,20 Kč Aplikace ▼ 68,90 Kč

Albert Listové těsto – rozválené
• chlazené • balené • 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace /  
7,97 Kč Aplikace

Coca-Cola 
/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 8,74 Kč bez Aplikace / 
8,12 Kč Aplikace

Jablka červená
• 1 kg

A

www.albert.czOd 11. 9. do 17. 9. 2024

37SM_verze_.indb   137SM_verze_.indb   1 05.09.2024   19:19:0905.09.2024   19:19:09



NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90 - 17 %

1 role za 6,99 Kč

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 48 %

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 257,80 Kč 
▼ 128,90 Kč

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí • 1 role = 7,99 Kč bez Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 8,74 Kč bez Aplikace / 
8,12 Kč Aplikace 

2

37SM_s02-03_Projekt_digi.indd   237SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 05.09.2024   17:24:3105.09.2024   17:24:31



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,90 - 14 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 19.    

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 

3

37SM_s02-03_Projekt_digi.indd   337SM_s02-03_Projekt_digi.indd   3 05.09.2024   17:29:2705.09.2024   17:29:27



NEPORAZITELNÉ

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 24 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 48 %

Albert  
Listové těsto – 
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace / 7,97 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pierot
• 175 g  • 100 g = 7,95 Kč 
bez Aplikace/6,80 Kč Aplikace 

4

37SM_s04-05_Projekt_digi.indd   437SM_s04-05_Projekt_digi.indd   4 05.09.2024   17:45:5405.09.2024   17:45:54



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 129 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD252r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 19.    

Davidoff
• instantní káva • 100 g
▼ 109,90 Kč

Solicello 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
bez Aplikace / 93,20 Kč 
Aplikace ▼ 68,90 Kč

Coca-Cola
/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 18,45 Kč 
Aplikace ▼ 36,90 Kč

5

37SM_s04-05_Projekt_digi.indd   537SM_s04-05_Projekt_digi.indd   5 05.09.2024   17:46:0805.09.2024   17:46:08



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 42 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,90 - 38 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

- 49 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 14 %

- 00 %

 21 90

 17 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč

Leerdammer  
Original – plátky
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez 
Aplikace/ 4,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč 
• různé druhy  
▼ 59,90 Kč

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 
• vybrané druhy

Vídeňské  minipárečky se sýrem
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace /  
22,45 Kč Aplikace

Snickers
• 50 g • 100 g  
= 29,80 Kč bez 
Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace
▼ 12,90 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l  
= 133,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 98,90 Kč

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g  • 100 g 
= 23,96 Kč  bez Aplikace /  
21,96 Kč Aplikace  
▼ 49,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g  
= 13,96 Kč bez Aplikace 
/ 11,96 Kč Aplikace 
• tmavá, světlá

Cukr bílý krupice
• 1 kg ▼ 17,90 Kč

2

37SM_verze_.indb   237SM_verze_.indb   2 05.09.2024   19:19:1805.09.2024   19:19:18



Cena od

 79 90

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVĚ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,- - 43 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 34 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 24 %

- 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 9. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l  
= 10,60 Kč bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace 
▼ 14,90 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 129,90 Kč

Eidam 30% – plátky
• 100 g

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Flora
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
bez Aplikace / 9,48 Aplikace 
▼ 37,90 Kč

Albert Listové 
těsto – rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace / 7,97 Kč 
Aplikace

Staropramen 
Cool
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
▼ 15,90 Kč

Albert 
Trvanlivé mléko
• 3,5% • 1 l ▼ 15,90 Kč

Albert Menu box 
Polévka dýňová
• 1 box • 6 porcí

Albert Menu box 
Indická Tikka Masala 
• 1 box • 4 porce

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč bez 
Aplikace/6,80 Kč 
Aplikace 

NEPORAZITELNÉ

37SM_verze_.indb   3737SM_verze_.indb   37 05.09.2024   19:27:2905.09.2024   19:27:29



NEPORAZITELNÉ

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 % 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Ryby s označením ASC a GGN pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 19.    

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Mořský vlk
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

3

37SM_verze_.indb   337SM_verze_.indb   3 05.09.2024   19:19:2105.09.2024   19:19:21



 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

Vepřová 
krkovice  
s kostí  
– plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřové  
na guláš
• chlazené • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Hovězí 
nudličky
• chlazené 
• 300 g 
• 1 kg = 266,34 Kč

Albert  
Tatarský biftek
• masný polotovar  
• chlazený • 250 g  
• 1 kg = 299,60 Kč

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí a kůží  
a 4 horní  
stehna
• chlazená • 1 kg

Hovězí plátky na ptáčky
• chlazené • 400 g • 1 kg = 374,75 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg

Vodňanská  
kachna
• chlazená  
• 1 kg

Albert Kuřecí gril  
mix Gurmán
• masný  
polotovar  
• 1 kg

4

37SM_verze_.indb   437SM_verze_.indb   4 05.09.2024   19:19:3505.09.2024   19:19:35



 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 24 %  199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 19 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

320 g

Kuřecí prsa  
s kostí a kůží  
a 4 horní  
stehna
• chlazená • 1 kg

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 209,34 Kč  
• v nabídce různé druhy

Královské  
kuře
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého  
hovězího masa
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 187,30 Kč

Albert Masová klobása Salsiccia
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč

Albert Hovězí burger 
Americano style  
Maxi
• masný polotovar  
• 320 g • 1 kg = 187,19 Kč

Královská vepřová  
krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Královská vepřová kýta  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská vepřová 
pečeně bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Královská plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Krůtí játra 
• mražená 
• 500 g
• 1 kg = 39,80 Kč

5

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

37SM_verze_.indb   537SM_verze_.indb   5 05.09.2024   19:19:5105.09.2024   19:19:51



Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %  29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %  47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 20 %

 7 90

 4 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD12,90 - 62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 12. 9. 2024.

Chryzantéma* 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy

Kala*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy

Brambořík*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy

Albert Salát 
Rodinný mix
• 500 g • 100 g = 9,58 Kč

Albert Rukola
• 100 g

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

Fíky 
čerstvé
• 1 ks

Grapefruit červený
• 1 kg

Granátové 
jablko
• 1 ks

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Avokádo
• 1 ks

6

37SM_verze_.indb   637SM_verze_.indb   6 05.09.2024   19:20:1105.09.2024   19:20:11



 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 52 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

NA
BRAMBORY  

Z ČESKÝCH FAREM

AŽ

-52 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,- - 43 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 53 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

Brambory konzumní rané
• 1 kg

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg 
• 1 kg = 17,45 Kč

Albert Brambory 
konzumní pozdní 
• varný typ B • 3 kg
• 1 kg = 16,63 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. 

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 250 g • 100 g 
= 11,16 Kč

Mrkev volná
• 1 kg

Albert 
Bazalka 
v kořenáči
• 1 ks

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

Paprika světlá
• 1 kg

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

7

Z POLABÍ

SUCHOHRDLY 
U MIROSLAVI

JÍŽNÍ MORAVA

37SM_verze_.indb   737SM_verze_.indb   7 05.09.2024   19:20:2605.09.2024   19:20:26



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

37SM_verze_.indb   2837SM_verze_.indb   28 05.09.2024   19:25:0305.09.2024   19:25:03



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

37SM_verze_.indb   2937SM_verze_.indb   29 05.09.2024   19:25:0605.09.2024   19:25:06



93
MASA

%

86
MASA

%

85
MASA

%

96
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

%

94
MASA

%

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %  23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

PREMIUM 
Mistrovské 
uzené*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Paprikáš* 
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královský 
šunkový speciál*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová 
šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vídeňské 
párky
• cena za 100 g

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.
8

37SM_verze_.indb   837SM_verze_.indb   8 05.09.2024   19:20:4305.09.2024   19:20:43



94
MASA

%

90
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

200 g

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

Salám Princ*
• cena za 100 g

Šunkové koleno*
• cena za 100 g

Kapiový salám
• 100 g

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Královské párky*
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství Šunka 
výběrová dušená
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

Vepřová euro šunka*
• standartní jakost • cena za 100 g

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g

Mistrovská 
šunka nejvyšší 
jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Salám se zeleným 
pepřem
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

9

37SM_verze_.indb   937SM_verze_.indb   9 05.09.2024   19:21:1305.09.2024   19:21:13



15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 15 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 00 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 00 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 00 90

 7 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,70 - 15 %

 00 90

 29 60

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Croissant sýrový
• 50 g  
• 100 g  
= 19,80 Kč

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Muffin s čokoládou
• 100 g

Rustikální šnek s olivami
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč

Albert  
Buchty
• balené • 360 g  
• 100 g = 9,70 Kč  
• tvarohové,  
makové, povidlové

Ölz Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
▼ 49,90 Kč

Kornbageta  
s kváskem
• 115 g  
• 100 g = 10,35 Kč

7Days  
Croissant
• balený • 70–80 g  
• 100 g od 21,13 Kč 
• různé druhy 
▼ 13,90 Kč

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez Aplikace /  
6,58 Kč Aplikace

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g •  100 g  
= 14,50 Kč bez Aplikace /  
12,17 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
bez Aplikace / 7,40 Kč Aplikace 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 4. 9. do 1. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob.  

Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík a veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

10

37SM_verze_.indb   1037SM_verze_.indb   10 05.09.2024   19:21:2805.09.2024   19:21:28



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

ZA CENU ne

3,6%

400 g

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %
 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %  9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1
NAD 1 kg

- 31 %

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Banány
• 1 kg
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise 
Veggie Bio Tofu 
natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature’s Promise 
Free From
Piškoty
• 120 g
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč 
Aplikace

VÍCE NEŽ 100 
PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90 - 39 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

500 g

200 g

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
ZA CENU ne

39,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.

Excelent sýr – plátky
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč  
• vybrané druhy • obsluhovaný úsek

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Niva  
– výseč
• 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,56 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Primator  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 27,08 Kč

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy

Romadur
• 100 g

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 4. 9. do 1. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob.  

Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík a veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Nature's 
Promise Bio 
Gouda 48% 
plátky 
• 100 g

11

ŠIRŠÍ NABÍDKU  
NALEZNETE 

V BIO KATALOGU 
PLATNÉM DO  

1. 10. 2024.

37SM_verze_.indb   1137SM_verze_.indb   11 05.09.2024   19:22:0005.09.2024   19:22:00



- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 63 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
107r

Hellmann's 340 ml
• 100 ml = 14,68 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 49,90 Kč

Hellmann's 
Omáčky
• 250 ml 
• 100 ml  = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Hellmann's Yofresh 405 ml
• 100 ml = 14,80 Kč 
▼ 59,90 Kč

Hellmann's  
Dresink 
• 250 ml  
• 100 ml  = 25,56 Kč  
• vybrané druhy
▼ 63,90 Kč

Hellmann's  
Delikátní 405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

37SM_verze_.indb   1237SM_verze_.indb   12 05.09.2024   19:22:0105.09.2024   19:22:01



 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 48 %

- 17 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

BĚŽNÁ CENA

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 11 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 18 %  17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

400 ml

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Klasik bílý
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč

Jesenka
• 75 g • 100 g = 31,87 Kč
▼ 23,90 Kč

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko 1,5%
• 1 l

Grand 
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská  
zakysaná  
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,06 Kč

Zott Smetana  
ke šlehání 30%
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g  
= 9,56 Kč

Protein Tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč • vybrané druhyLipánek 

Tvarohový
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy

Olma Tradiční  
pomazánkové 32%
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč

Madeta Jihočeské čerstvé 
mléko 3,5%
• 1 l

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Pierot
• 175 g  • 100 g = 7,95 Kč bez 
Aplikace/6,80 Kč Aplikace 

13

37SM_verze_.indb   1337SM_verze_.indb   13 05.09.2024   19:22:1405.09.2024   19:22:14



NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ
5 bal.

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90
BĚŽNÁ CENA  10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

29,10

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát 
vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Filé – porce
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč  
▼ 69,90 Kč

Zmrzlina Albert
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pangas – filety
• 300 g  
• 100 g = 24,97 Kč 
▼ 74,90 Kč

Sushi set
• chlazený • balený 
• 367,5 g  
• 100 g = 48,71 Kč

Flora
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
bez Aplikace / 9,48 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 37,90 Kč

Dream&Co 
Proteinová  
zmrzlina
• 470 ml  
• 100 ml = 17 Kč  
▼ 79,90 Kč

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks  • 1 ks = 2,99 Kč  

Zmrzlina 
Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml od 
24,88 Kč 
▼ 19,90 Kč

14

37SM_verze_.indb   1437SM_verze_.indb   14 05.09.2024   19:22:3105.09.2024   19:22:31



 65 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 42 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 33 % 17 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 12 %

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

39,90

- 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

250 g500 g

250 g

Albert Banán plátky
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert  
Kešu pražené
• 250 g
• 100 g = 25,96 Kč

Albert Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 100 g 

Albert Rozinky
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč ▼ 39,90 Kč Albert Mandle 

natural
• 100 g

Albert  
Mandle plátky  
blanšírované 
• 100 g

Albert  
Chia semínka
• 250 g  
• 100 g  
= 13,96 Kč

Albert 
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč

Emma  
Pistácie pražené 
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 26,36 Kč

Emma Mandle 
pražené s uzenou příchutí
• 100 g ▼ 24,90 Kč

Emma Party mix 
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

15

NEPORAZITELNÉ

37SM_verze_.indb   1537SM_verze_.indb   15 05.09.2024   19:22:4505.09.2024   19:22:45



TERMOHRNEK
400 ml
Cena bez
bodů: 250 Kč

VAKUOVÁ DÓZA
SKLENĚNÁ
1200 ml
Cena bez
bodů: 289 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ
800 ml
Cena bez
bodů: 499 Kč

HRNEČEK
140 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 179 Kč

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

- 00 %

 63 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

Kaštany
• 45 g  
• 100 g  
= 33,12 Kč
▼ 12,90 Kč

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Hellmann's  
Dressink
• 250 ml  
• 100 ml = 25,56 Kč  
• vybrané druhy
▼ 63,90 Kč

Smetanito  
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Míša  
multipack
• 6× 45 ml • 100 ml  
= 33,30 Kč ▼ 89,90 Kč

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
▼ 29,90 Kč 

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Kofola
• 0,5 l • 1 l = 41,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml  • 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 159 Kč 

16

37SM_verze_.indb   1637SM_verze_.indb   16 05.09.2024   19:22:5305.09.2024   19:22:53



TERMOHRNEK
400 ml
Cena bez
bodů: 250 Kč

VAKUOVÁ DÓZA
SKLENĚNÁ
1200 ml
Cena bez
bodů: 289 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

ZA CENU ne

3,6%

400 g

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %
 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %  9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1
NAD 1 kg

- 31 %

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Banány
• 1 kg
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise 
Veggie Bio Tofu 
natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature’s Promise 
Free From
Piškoty
• 120 g
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč 
Aplikace

VÍCE NEŽ 100 
PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

9,90

- 00 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA- 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA155r - 38 %

KREDITY 
NAVÍC3

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,50 - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 22 %

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emco Sušenky 
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč  
• vybrané druhy

Manner  
Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 25,52 Kč  
• vybrané druhy Cookies Sušenky

• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 28,90 Kč

Orbit Žvýkačky
• 58 g • 100 g = 91,21 Kč  
• vybrané druhy ▼ 52,90 Kč

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč  
• vybrané druhy

Lindt  
Excellence 
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Deli
• 35 g  
• 100 g = 31,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč

Pralinky s mašlí 
• 70 g • 100 g = 64,15 Kč
▼ 44,90 Kč

Mamba  
Karamely
• 106 g  
• 100 g = 18,78 Kč 

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč

Triplex  
Oplatka
• 20 g  
• 100 g = 34,50 Kč

Milka  
Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g od 24,90 Kč 
▼ 24,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 37,96 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 13,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

17

ŠIRŠÍ NABÍDKU  
NALEZNETE 

V BIO KATALOGU 
PLATNÉM DO  

1. 10. 2024.

37SM_verze_.indb   1737SM_verze_.indb   17 05.09.2024   19:23:2005.09.2024   19:23:20



- 41 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90

BĚŽNÁ CENA

- 56 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r

BĚŽNÁ CENA

- 56 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 23 %

NA VŠECHNY  
KÁVY ZNAČKY 

JACOBS 

AŽ

-30 %

1 kg

Kolonáda Oplatky
• 175–260 g • 100 g  
od 23,04 Kč  
• vybrané druhy

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g od 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 62,90 Kč

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč
▼ 119,90 Kč

L'OR
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 479 Kč

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč

Albert Excellent 
Džem
• 230 g • 100 g = 19,53 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé Dětské  
cereálie minis
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Opavia Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
18

37SM_verze_.indb   1837SM_verze_.indb   18 05.09.2024   19:23:3305.09.2024   19:23:33



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 5. 9. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

19

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60  24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

- 48 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 48 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 35 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 43 %

- 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA
- 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nestlé Dětské  
cereálie minis
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Giana Tuňák – kousky
• 80 g • 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané druhy ▼ 26,90 Kč 

Otma 
Rajčatový 
protlak
• 115 g • 100 g 
= 17,31 Kč

Otma Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,22 Kč 
• jemný, ostrý ▼ 42,90 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč • vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Bonduelle Zlatá 
kukuřice
• 170 g • 100 g = 17,79 Kč

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 21,18 Kč

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 22,12 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Viva Maďarský guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g  
• 100 g = 8,31 Kč

Giana  
Rajčata drcená
• 500 g • 100 g  
= 3,98 Kč ▼ 19,90 Kč

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Nekton Výběrové  
uzené  
šproty  
v oleji
• 160 g • 100 g  
= 33,83 Kč
▼ 38,90 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
• 160 g • 100 g 
= 28,07 Kč
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

19

37SM_verze_.indb   1937SM_verze_.indb   19 05.09.2024   19:23:4305.09.2024   19:23:43



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 49 %

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA - 00 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč 

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 21,51 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Dr. Oetker  
Krtkův dort
• 435 g • 100 g 
= 13,78 Kč

La Bontá Bramborové  
noky
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

Kreolis Extra 
Panenský 
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 385,34 Kč 
▼ 289 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g • 100 g 
= 6,65 Kč

Giana Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg ▼ 34,90 Kč 

Vitana Masox
• 6 kostek  
• 66 g  
• 100 g = 37,73 Kč 
▼ 24,20 Kč

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 26,22 Kč  
• vybrané druhy  

Giana 
Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 26,90 Kč

prosím o změnu na str. 20 okno
 

Vitana Polévka
akční 24,90
škrtnutá 29,9
sleva 16%
53-95g
100g  od 26,22Kč
vybrané druhy

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

20

37SM_verze_.indb   2037SM_verze_.indb   20 05.09.2024   19:23:5205.09.2024   19:23:52



K NÁKUPU 12 KUSŮ
DOBRÁ VODA
OCHUCENÁ 1,5 L
ZÍSKÁŠ RODINNOU 
HRU DOBRÁ VODA

NAVÍC 
Akce platí v supermarketu Albert od 11. 9. 2024 do 17. 9. 2024 nebo do 

vydání zásob.Výdej dárků na informacích supermarketu Albert.

ilustrační foto

Coca Cola 
ARC 24,90
škrtlá 29,90
sleva 16%
- 0,5l, 1l=49,80 Kč, vybrané druhy

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 10 % - 42 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

28,90

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 13 %

- 34 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

36,90

- 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez 
Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 4,45 Kč  
• vybrané druhy 

Korunní 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč • vybrané druhy
▼ 35,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l  = 15,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l• 1 l = 29,86 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 20,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy
20861421

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč

Kofola
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč  
▼ 24,90 Kč

Hello 
100% 
Džus 
Jablko
• 1 l 
 ▼ 23,90 Kč

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

21

37SM_verze_.indb   2137SM_verze_.indb   21 05.09.2024   19:24:0005.09.2024   19:24:00



 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
▼ 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Radegast Temně  
hořká 12/
Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý a polotmavý 
ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
▼ 17,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 
3 Kč ▼ 13,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč

Tortilla  
Chips
• 450 g  
• 100 g  
= 22,20 Kč  
• vybrané 
druhy

Braník
• světlé výčepní 
pivo • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Krušovice  
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l 
• 1 l = 25,27 Kč 
• 0,5 l = 12,64 Kč
▼ 37,90 Kč

Desperados
• pivo silné ochucené 
světlé pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,60 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč

KK Arašídy
• 150 g  
• 100 g  
= 19,94 Kč 
▼ 29,90 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

22

37SM_verze_.indb   2237SM_verze_.indb   22 05.09.2024   19:24:0705.09.2024   19:24:07



NOVINKA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 37 %
 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

269r

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Víno Motýl
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané  
druhy  
▼ 64,90 Kč

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Starý sklep
• 1 l • vybrané 
druhy
▼ 59,90 Kč

Masso 
Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Bordeaux Château 
Tour Chapoux
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
▼ 169 Kč

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Claire de Jour
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l 
= 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč

Sommelier 
Collection Tramín 
červený
• přívlastkové víno
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
▼ 149,90 Kč

23

37SM_verze_.indb   2337SM_verze_.indb   23 05.09.2024   19:24:1305.09.2024   19:24:13



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 11. 9. do 17. 9. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
 V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 37/24

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

NOVINKA

- 50 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
529r

- 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
419r

- 50 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 50 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bumbu 
Original
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
▼ 899 Kč

Captain 
Morgan 
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Pampero 
Especial
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 555,72 Kč 
▼ 389 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Blend 42 
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

Božkov Peprmint
• 19% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 470 Kč 
▼ 329 Kč

Grant's  
Triple Wood  
Whisky
• 40%, 35% Orange
• 0,7 l
• 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč

Slivovice 
• 45% • 0,5 l
• 1 l = 578 Kč

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l  
= 384,29 Kč ▼ 269 Kč

Jägermeister
• 35%, 33% Orange  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
▼ 369 Kč

24

37SM_verze_.indb   2437SM_verze_.indb   24 05.09.2024   19:24:2005.09.2024   19:24:20



PLATÍ OD 11. 9. DO 8. 10. 2024.MĚSÍCEHIT

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

- 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 54 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

169r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 58 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r

BĚŽNÁ CENA

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 25 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 99 90

 2590 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD4490r - 42 %

Tena Lady 
Dámské vložky
• 14 ks • 1 ks = 4,64 Kč
▼ 54,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Elmex Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 89,90 Kč

Ria Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 2,81 Kč
▼ 44,90 Kč

Fa Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 11. 9.  
do 24. 9. 2024 
▼ 44,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč• vybrané druhy
• platí od 11. 9. do 24. 9. 2024 ▼ 69,90 Kč

Indulona 
Krém na ruce
• 75 ml 
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Jelen  
Mýdlový 
prášek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč

Persil Prací prostředek
• 72 dávek prášek box  
nebo 80 dávek gel 
• 1 dávka od 5,37 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 11. 9.  
do 24. 9. 2024
▼ 399 Kč

Finish Ultimate 
Tablety  
do myčky 
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč ▼ 48,90 Kč

Hello Dětská 
ovocná 
svačinka
• 190 g • 100 g 
= 6,27 Kč • vybrané 
druhy

Akumulátorový vysavač  
ROTARO PowerVac 2v1 20V
• bezkabelové vysávání
• 2v1, dva nástavce na všechny typy  
podlah, až 40 minut v režimu Eco
• bezsáčková technologie
• včetně nabíjecí stanice
• 20V lithium-iontový akumulátor 
• integrovaný ruční vysavač

25

STAHUJTE ZDE

37SM_verze_.indb   2537SM_verze_.indb   25 05.09.2024   19:24:3305.09.2024   19:24:33



VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 21 %

 54 90
68,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 21 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 21 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

- 21 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

- 21 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

Cute Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
5. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 11. 9. do 24. 9. 2024.

Sunar  
do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g • 1 kg 
= 331,67 Kč
• vybrané druhy

Nutrilon  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

HiPP Bio 
Masozeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 24,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,35 Kč
▼ 109,90 Kč

Pampers Plenky
• Pants • vel. 5 / 42 ks 
• 1 ks = 7,84 Kč • cena 
za 1 bal. 359 Kč  
• v nabídce další 
velikosti ▼ 359 Kč

Pampers Plenky 
Premium Care
• Mini 68 ks • 1 ks = 5,14 Kč
• cena za 1 bal. 379 Kč
• v nabídce další velikosti
▼ 379 Kč

Cute Baby 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks • 1 ks  
= 6,49 Kč ▼ 64,90 Kč

Albert Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks
• 1 ks od 4,53 Kč ▼ 199 Kč

Albert Plenky
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks
• 1 ks od 2,73 Kč
▼ 169 Kč

26

37SM_verze_.indb   2637SM_verze_.indb   26 05.09.2024   19:24:4605.09.2024   19:24:46



 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 % 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

- 46 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč  
• různé druhy  
• platí od 11. 9. do 24. 9. 2024 
▼ 129,90 Kč

Akinu 
Pochoutky 
pro psy
• 75 g 
• 100 g = 45,20 Kč 
• různé druhy

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 11,98 Kč

Dětské bačkůrky Žirafa
• 1 pár • vel.: 23–34 • různé designy ▼ 159 Kč

Albert  
Konzerva 
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy 

Centropen Tempery
• 12 barev po 12 ml

Centropen 
Pastelky Jumbo 
trojhranné
• 12 ks • ∅ tuhy 5 mm

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedigree Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy ▼ 54,90 Kč

PRO VAŠE MAZLÍČKY 

Geometrická 
sada pravítek
• 4 ks v balení

Perro Sada dvou 
gumovacích per
• 1 balení 
• ∅ hrotu 0,5 mm a 0,7 mm 
• mačkací nebo s víčkem 
• různé barvy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 9. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací  na straně 19. 
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

27

37SM_verze_.indb   2737SM_verze_.indb   27 05.09.2024   19:25:0105.09.2024   19:25:01



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

37SM_verze_.indb   3037SM_verze_.indb   30 05.09.2024   19:25:0805.09.2024   19:25:08



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

60 % jogurtu 3,6%

400 g

- 00 %

 36 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 79 90
97,30

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 25 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise 
Bio Mléko čerstvé 
3,6%
• 1  l

Nature’s Promise 
Bio Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature’s Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 29,52 Kč bez 
Aplikace / 26,32 Kč Aplikace 
▼ 34,90 Kč

Nature’s Promise Bio 
Zakysaná  
smetana 15%
• 175 g 
• 100 g = 9,66 Kč

Nature’s Promise Bio 
Eidam 30% plátky
• 100 g

Nature’s Promise Bio Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 26 Kč

Nature’s Promise 
Bio Jogurtová  
zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč
▼ 79,90 Kč

Nature’s Promise Bio Čerstvý sýr 
smetanový
• 100 g

Nature’s Promise 
Bio Gouda 48%  
plátky 
• 100 g

Nature’s Promise  
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace 

ZA CENU ne
3,6%

400 g

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 % 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %
 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC

1
NAD 1 kg

- 31 %
 16 90

24,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC

1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace  

Nature’s Promise Bio Banány• 1 kg 
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise  Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise  Free From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace 

VÍCE NEŽ 100 PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

36K_SM_BIO_s01.indd   1
36K_SM_BIO_s01.indd   1

27.08.2024   14:36:04
27.08.2024   14:36:04

AKČNÍ 
NABÍDKA STÁLE 

V PLATNOSTI 
DO 1. 10. 2024

37SM_verze_.indb   3137SM_verze_.indb   31 05.09.2024   19:25:2205.09.2024   19:25:22



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2  25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 28 %

 39 90
59,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature’s Promise 
Bio Jáhly
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Nature’s Promise  
Bio Cizrna
• 350 g • 100 g 
= 10,76 Kč  
bez Aplikace / 
9,56 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Bujón
• 66 g  • 100 g = 36,22 Kč  
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Bio Konzervovaná rajčata
• 400 g • 100 g = 5,73 Kč • vybrané 
druhy

Nature’s  
Promise 
Bio Kuskus
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Nature’s 
Promise  
Bio Fazole
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Čočka beluga
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč 

Nature’s Promise Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 7,53 Kč
▼ 39,90 Kč

Nature’s 
Promise 
Bio Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s 
Promise 
Bio 
Rajčatová 
omáčka
• 340 g  • 100 g 
= 8,80 Kč

Nature’s Promise 
Bio Kukuřice
• 340 g  • 100 g = 13 Kč

AKČNÍ 
NABÍDKA STÁLE 

V PLATNOSTI 
DO 1. 10. 2024

ZA CENU ne
3,6%

400 g

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 % 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %
 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC

1
NAD 1 kg

- 31 %
 16 90

24,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC

1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace  

Nature’s Promise Bio Banány• 1 kg 
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise  Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise  Free From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace 

VÍCE NEŽ 100 PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

36K_SM_BIO_s01.indd   1
36K_SM_BIO_s01.indd   1

27.08.2024   14:36:04
27.08.2024   14:36:04

37SM_verze_.indb   3137SM_verze_.indb   31 05.09.2024   19:25:3605.09.2024   19:25:36



ZA CENU Běžných

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,10 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 31 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90
BĚŽNÁ CENA

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 33 %

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Nature’s 
Promise  
Free From 
Máslo
• 125 g • 100 g 
= 25,52 Kč  
bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise Free 
From Sýr s modrou 
plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise 
Free From  
Mléko čerstvé 1,5%
• 1 l

Nature’s Promise  
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature’s Promise  
Free From  
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Free From  
Tvaroh jemný  
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Nature’s Promise  
Free From Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 17,95 Kč

Nature’s  
Promise
Free From 
Mozzarella
• 120 g pevného podílu  
• 100 g = 20,75 Kč  
bez Aplikace / 18,25 Kč 
Aplikace

Nature’s Promise  
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

Nature's Promise Free From  
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g  = 8,60 Kč

Nature’s Promise 
Free From Smetana 10%
• 200 ml 
• 100 ml  
= 9,95 KčNature’s 

Promise  
Free From   
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l

Nature’s Promise 
Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč  
bez Aplikace / 
 5,50 Kč Aplikace

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů obsahujících laktózu.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

37SM_verze_.indb   3337SM_verze_.indb   33 05.09.2024   19:25:5205.09.2024   19:25:52



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Ocenění

- 30 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
▼ 149,90 Kč

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč

Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč
▼ 129,90 Kč

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection  
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR  ze zahraničí.

37SM_verze_.indb   3437SM_verze_.indb   34 05.09.2024   19:25:5705.09.2024   19:25:57



vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

117 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

88 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

78 r
00,90 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

78 r
00,90

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g 
• 100 g = 38,86 Kč

Salám v pepřové 
krustě
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Hummus s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 260 g • 100 g = 33,85 Kč

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 101,30 Kč Plněná coppa  

se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus se sušenými 
rajčaty
•  175 g 
• 100 g = 33,15 Kč

Lanýžový salám s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Španělské trio 
• 170 g • 100 g = 68,83 Kč

37SM_verze_.indb   3537SM_verze_.indb   35 05.09.2024   19:26:4205.09.2024   19:26:42



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd
večeř

e

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Grand dýňový sendvič
s uzeným lososem a rukolou
• chlazený • balený • 120 g • 100 g = 49,92 Kč

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Caesar salát 
s krutony 
a sýrem Gran 
Castelli
• chlazený • 210 g 
• 100 g = 32,33 Kč

Salát hummus  
s kuřetem  
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Cornetti Rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Zeleninové 
polévky
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy

Pikantní  
kuřecí salát  
s černou fazolí
• chlazený • 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč

37SM_verze_.indb   3637SM_verze_.indb   36 05.09.2024   19:27:1005.09.2024   19:27:10



Cena od

 79 90

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVĚ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,- - 43 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 34 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 24 %

- 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 9. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l  
= 10,60 Kč bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace 
▼ 14,90 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 129,90 Kč

Eidam 30% – plátky
• 100 g

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Flora
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
bez Aplikace / 9,48 Aplikace 
▼ 37,90 Kč

Albert Listové 
těsto – rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace / 7,97 Kč 
Aplikace

Staropramen 
Cool
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
▼ 15,90 Kč

Albert 
Trvanlivé mléko
• 3,5% • 1 l ▼ 15,90 Kč

Albert Menu box 
Polévka dýňová
• 1 box • 6 porcí

Albert Menu box 
Indická Tikka Masala 
• 1 box • 4 porce

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč bez 
Aplikace/6,80 Kč 
Aplikace 

NEPORAZITELNÉ

37SM_verze_.indb   3737SM_verze_.indb   37 05.09.2024   19:27:2905.09.2024   19:27:29


